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吉林日报常年法律顾问：
吉林良智律师事务所

中国农业银行股份有限公司长春分行债权催收公告
根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构改造偿还欠

款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代
为发行义务或者承担清算责任。单仅列明截止2022年6月20日的本金余额，利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计
算，除特别注明外，增多指人民币，单位元。
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借款人
蔡可心
朱洪亮
赵培
赵连才
杨智
刘鑫
朴学根
王轶
陈英杰
李庆忠
单丽娜
宫立国
赵晓梅
任国君

迟钦波

张林芳
张晓艳
张波
吴永镇
赵和
聂艳学
宋向东
刘站东
赵光明
孙海英
田永庆
徐瑞秋
刘劲松
徐国纯
刘永堂
刘永生
李春江
李虹
王煜
申东宪
张大光
郑成泽
袁宁
杜淑红
安玉岭
李晓兵
裴洪钧
李丽珍
张喜

长春致宇汽
车贸易发展
有限公司、长
春致宇阳光
房地产开发
有限公司

借款合同号
（春）农银汽借字（2005）第023号
（春）农银汽借字（2005）第227号
（春）农银汽借字（2005）第243号
（春）农银汽借字（2005）第155号
（春）农银汽借字（2005）第093号
（春）农银汽借字（2005）第127号
（春）农银汽借字（2005）第073号
（金）农银按字（2002）第046号

（春）农银汽借字（2005）第242号
（春）农银汽借字（2005）第138号
（春）农银汽借字（2004）第023号
（春）农银汽借字（2003）第044号
（春）农银汽借字（2004）第038号
（春）农银汽借字（2005）第189号

（春）农银汽借字（2003）第037号

（春）农银汽借字（2005）第223号
（春）农银汽借字（2005）第010号
（春）农银汽借字（2005）第100号
（春）农银汽借字（2005）第234号
（春）农银汽借字（2004）第019号
（春）农银汽借字（2004）第068号
（春）农银汽借字（2004）第101号
（春）农银汽借字（2004）第017号
（春）农银汽借字（2004）第085号
（春）农银汽借字（2004）第054号
（金）农银个房借字（2002）第249号
（金）农银个房借字（2002）第013号
（金）农银个房借字（2002）第003号
（金）农银个房借字（2002）第005号
（金）农银个房借字（2002）第011号
（金）农银个房借字（2002）第008号
（金）农银个房借字（2002）第010号
（金）农银个房借字（2002）第036号
（金）农银个房借字（2002）第061号
（金）农银个房借字（2002）第065号
（金）农银个房借字（2002）第062号
（金）农银个房借字（2002）第 号

（金）农银个房借字（2002）第068号
（金）农银按字（2002）第T2004号
吉长人广银个借字（2001）第009号
吉长人广银个借字（2001）第010号
吉长人广银个借字（2001）第011号
吉长人广银个借字（2001）第012号

（2009）长农永合字第1号

贷款余额
81,637.87
235,062.37
243,710.23
72,029.80
67,147.17
90,551.43
57,304.12
56,905.72
31,533.03
86,111.49
59,141.90
42,677.75
68,743.42
19,297.42

103,602.40

51,382.73
113,996.50
98,439.28
104,640.43
128,132.54
44,827.16
52,930.14
147,438.28
60,920.52
51,201.55
73,740.96
130,978.41
130,214.72
138,895.71
145,629.47
166,342.88
130,214.72
140,727.86
140,762.34
140,762.34
131,378.22
142,942.93
1,155,838.97
449,619.12
993,056.20
823,127.86
453,052.44
436,730.71
40,000.00

9，775.720.07

欠息
111,341.51
314,820.48
324,620.40
94,277.33
82,999.56
122,095.84
73,439.51
49,183.69
35,639.91
106,611.71
74,093.10
54,438.30
85,421.65
24,494.66

141,723.05

64,136.01
141,166.01
127,293.58
133,356.88
164,343.17
55,955.73
68,999.70
196,708.85
82,000.37
61,824.75
121,480.81
213,243.44
211,607.46
225,537.48
236,104.16
283,794.10
211,775.20
242,314.72
241,321.85
241,321.85
224,994.75
245,064.17
1,467,208.41
554,971.00
1,375,944.54
1,140,506.36
643,256.71
581,291.35
98,812.58

10,666,679.31

身份证号及地址
22012219******0016
22010519******1617
22010219******0625
22011119******2016
22010319******2717
22010419******4712
22010219******1210
22010219******0622
22010319******0544
22010419******6538
63010419******0020
22010319******213X
22230319******3228
22010419******671X

23210119******0611

21022219******3825
22012319******0929
22010319******2328
22240219******0833
22010419******0031
22010319******2723
61011319******1712
22010319******0833
22010419******2232
22010319******1426
22010319******1411
22010419******5531
22010319******4138
22012419******0017
22010319******3210
22010319******1014
22010219******2618
22010419******3619
22010419******0617
22010219******421X
22010419******0612
22010419******0616
21010619******5827
22010519******0628
22900519******1614
22012419******7436
22010219******003X
22010219******2821
22010219******2215

长春市绿园区和平大街855号

担保人名称

中国人民财产保险股份有限公
司长春绿园支公司

长春致宇汽车贸易发展有限公司

长春华银地产有限公司
长春华银地产有限公司
长春华银地产有限公司
长春华银地产有限公司
长春华银地产有限公司
长春华银地产有限公司
长春华银地产有限公司
长春华银地产有限公司
长春华银地产有限公司
长春华银地产有限公司
长春华银地产有限公司
长春天正房地产开发有限责任公司
长春天正房地产开发有限责任公司
长春市拓展物业管理有限公司
长春市拓展物业管理有限公司
长春市拓展物业管理有限公司
长春市拓展物业管理有限公司

注：债权人中国农业银行股份有限公司长春分行，联系人：高山0431-80771797，孙正强0431-80771801

●庄佳磊位于松原中奥广场置业
有限公司（奥林匹克花园小区）面积差
款收据遗失，号码：0502177，面积差款
11486.05元，声明作废。

●范长军将警官证遗失，警官证编
号：22000059，声明作废。

●大众卓越出租公司吉AY5631计
价器检定合格证明丢失，声明作废。

●陈庆松将 371327197912030011
号身份证丢失，特此声明作废。

遗失声明

鹿洪飞：因您在我单位工作期间多次严重违反公司规定，根据
公司制度及劳动合同法相关规定，现决定与您解除劳动合同关系，
最后工作日为2022年9月15日。

特此公告
长春百事可乐饮料有限公司

解除劳动合同公告 根据2022年 9月 21日股东会决议，吉
林省银岗矿业有限公司拟将注册资本从
4800万元减至3000万元，其中洪振华出资
450万元减为0元，洪银成出资1350万元减
为0元，现予以公告。债权人可自公告之日
起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

吉林省银岗矿业有限公司

减资公告

新华社北京9月21日电 为深入学

习宣传贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想，全面贯彻习近平总书记关

于退役军人工作重要论述，加强退役军

人的思想政治引领，讲好优秀退役军人

故事，展现退役军人风采，持续激发退

役军人荣誉感、责任感、使命感，中央宣

传部、退役军人事务部、中央军委政治

工作部近日联合发布2022年度“最美

退役军人”先进事迹。

上海浦东新区三栖退役军人应急救

援保障服务队集体和马永庆等19名先进

个人获得2022年度“最美退役军人”称号。

他们中有身残志坚、自强不息的奋斗

者，有自力更生、创新发展的创业模范，有

扎根基层、服务群众的基层干部，有精益

求精、追求卓越的能工巧匠，有重诺守信、

孝老爱亲的道德模范，有坚持立德树人、

爱教乐学的育人楷模，还有弘扬志愿精

神、爱心服务社会的文明使者……他们自

觉弘扬人民军队光荣传统和优良作风，接

续奋斗、砥砺奋进，在平凡的岗位上做出

不平凡的业绩，充分反映了退役不褪色、

永远跟党走的忠诚品格；展现出退役军人

爱国奋斗、岗位建功的昂扬风貌。

发布仪式现场采用视频展示、互动

交流等形式，讲述“最美退役军人”先进

事迹和工作生活感悟。中央宣传部、退

役军人事务部和中央军委政治工作部

负责同志为他们颁发证书。

中央宣传部、退役军人事务部、中央军委政治工作部
联合发布 2022 年度“最美退役军人”先进事迹

新华社北京9月21日电（记者齐
琪 罗沙）最高人民法院、最高人民检

察院、公安部、国家安全部21日联合发

布新修订的《关于取保候审若干问题

的规定》，进一步明确了取保候审的适

用范围，强化对被取保候审人的执行

监督，解决取保候审执行中遇到的具

体问题。

据介绍，取保候审是刑事诉讼中一

项重要的非羁押性强制措施，依法规范

适用取保候审，对于尊重和保障人权、

节约司法资源、保障刑事诉讼顺利进行

具有重要意义。

规定明确，对于采取取保候审足

以防止发生社会危险性的犯罪嫌疑

人，应当依法适用取保候审。决定取

保候审的，不得中断对案件的侦查、起

诉和审理。严禁以取保候审变相放纵

犯罪。

为进一步明确被取保人的活动范

围，规定对刑事诉讼法中“特定的场所”

“特定的人员”“特定的活动”的范围进

行了细化，以便于实际操作。为加大对

被取保候审人的违规惩处力度，规定还

对没收保证金、对保证人罚款、逮捕等

措施的条件、程序予以进一步明确，以

保障取保候审相关规定得到贯彻执行。

针对犯罪嫌疑人、被告人没有经常

居住地，而又常年不在户籍地这一常见

问题，规定明确，在符合一定条件的情

况下，可以在被取保候审人暂住地执行

取保候审。

据悉，“两高两部”将指导地方各级

人民法院、人民检察院、公安机关和国家

安全机关严格执行有关规定，进一步规

范适用取保候审，深入贯彻落实宽严相

济刑事政策以及少捕慎诉慎押的刑事司

法政策，在保障刑事诉讼活动顺利进行

的同时，充分保护公民合法权益。

“ 两 高 两 部 ”联 合 发 布 新 的 取 保 候 审 规 定

本报讯 党的十八大以来，党中央把脱贫攻坚摆在治国理

政的突出位置，组织开展了规模空前、力度最大、惠及人口最

多的脱贫攻坚战。

在脱贫攻坚战场，体育彩票也被赋予了光荣使命。2012

年至2020年，以体彩公益金为重要组成部分的中央专项彩票

公益金共投入147亿元用于扶贫事业。“十三五”期间，中央财

政使用100亿元彩票公益金，支持贫困革命老区县实施扶贫

项目，实现对397个革命老区县全覆盖。“十四五”时期，彩票

公益金将继续为革命老区的振兴发展提供支持。2021年，财

政部安排中央专项彩票公益金补助支持欠发达革命老区乡村

振兴示范区资金20亿元，在全国支持40个示范区项目建设。

目前，项目已经开始显现成效。

在彩票公益金的引导和撬动下，一批基础设施、产业项目

陆续建成，老区的后发优势持续释放，为接续推进乡村振兴提

供了厚重支撑。“游客从稀稀拉拉到熙熙攘攘，从个人游到团

体游，从景点游到全域游，从过境游到过夜游，现在乡村休闲

旅游可火了。”湖北省黄冈市团风县牛车河示范区的旅游业经

营者漆继华感慨道。2021年，牛车河乡村振兴示范区获得

5000万元中央专项彩票公益金

的支持，当地也迎来了翻天覆地

的变化。（省体彩管理中心供稿）

体彩助力革命老区乡村振兴

缤纷体彩

据新华社北京9月21日电（记者张辛欣）记者21日从工

业和信息化部获悉，截至8月底，我国移动物联网连接数已达

16.98亿户，首次超过移动电话用户数。

移动物联网是基于移动通信网络提供连接服务的物联

网，广泛应用于生产制造、公共服务、个人消费等领域。近年

来，各行各业加快数字化转型步伐，移动通信网络从以前主要

服务“人与人”的通信，加速向主要服务“人与人”“人与物”“物

与物”转变。我国移动物联网在网络能力、应用发展和产业能

力等方面取得明显进展。

我国移动物联网连接数已达16.98亿户

“增强忧患意识，做到居安思危，是我们治党治国必须始

终坚持的一个重大原则。我们党要巩固执政地位，要团结带

领人民坚持和发展中国特色社会主义，保证国家安全是头等

大事。”

党的十八大以来，以习近平同志为核心的党中央统筹把

握中华民族伟大复兴战略全局和世界百年未有之大变局，加

强国家安全战略谋划和顶层设计，大力推进国家安全领域理

论创新、实践创新、制度创新，开创维护国家安全的崭新局面，

为党和国家兴旺发达、长治久安提供了有力保证。

坚持总体国家安全观
构建新安全格局

国家安全是安邦定国的重要基石，维护国家安全是全国

各族人民根本利益所在。

进入新时代，我国面临更为严峻的国家安全形势，外部压

力前所未有，传统安全威胁和非传统安全威胁相互交织，“黑

天鹅”“灰犀牛”事件时有发生。

党的十八大以来，以习近平同志为核心的党中央顺应时

代发展大势，从新时代坚持和发展中国特色社会主义的战略

高度，把马克思主义国家安全理论和当代中国安全实践、中华

优秀传统战略文化结合起来，创造性提出了总体国家安全

观。10年来，我们党坚定不移走中国特色国家安全道路，推

动国家安全工作实现历史性变革。

国家安全领导体制和制度机制日益完善——

2013年11月，党的十八届三中全会决定成立中央国家安

全委员会；2014年1月，中共中央政治局召开会议，研究决定

中央国家安全委员会设置。

2014年4月15日，中央国家安全委员会第一次全体会议

召开。中共中央总书记、国家主席、中央军委主席、中央国安

委主席习近平指出，必须坚持总体国家安全观，以人民安全为

宗旨，以政治安全为根本，以经济安全为基础，以军事、文化、

社会安全为保障，以促进国际安全为依托，走出一条中国特色

国家安全道路。

总体国家安全观系统回答了中国特色社会主义进入新时

代，如何既解决好大国发展进程中面临的共性安全问题，同时

又处理好中华民族伟大复兴关键阶段面临的特殊安全问题这

个重大时代课题，是我们党历史上第一个被确立为国家安全

工作指导思想的重大战略思想。

党的十九大将坚持总体国家安全观纳入新时代坚持和发

展中国特色社会主义的基本方略，并写入党章，反映了全党全

国人民的共同意志。

2020年12月11日，中共中央政治局就切实做好国家安

全工作举行第二十六次集体学习。习近平总书记就贯彻总体

国家安全观提出10点要求。

2021年11月18日，习近平总书记主持召开中共中央政

治局会议，审议《国家安全战略（2021－2025年）》。会议指

出，新形势下维护国家安全，必须牢固树立总体国家安全观，

加快构建新安全格局。

我国不断完善国家安全风险评估预警机制、国家安全审

查和监管制度、国家安全危机管控机制、国家应急管理机制、

国家安全综合保障体系等一系列制度机制，国家安全工作合

力和整体效能进一步增强，为动员打好国家安全总体战提供

坚强制度保障。

制定出台一系列国家安全领域法律法规——

2015年7月1日，第十二届全国人大常委会第十五次会

议通过《中华人民共和国国家安全法》，将每年4月15日确定

为全民国家安全教育日。

近年来，反间谍法、反恐怖主义法、网络安全法、国家情报

法、境外非政府组织境内活动管理法、核安全法、英雄烈士保

护法、密码法等一系列国家安全领域法律法规出台。

我国基本形成了立足我国国情、体现时代特点、适应我国

所处战略安全环境、内容协调、程序严密、配套完备、运行有效

的中国特色国家安全法律体系，为维护国家安全提供了有力

法治保障。

10年来，我国政治安全进一步巩固，维护重点领域安全

取得明显成效，人民群众安全意识普遍增强。

统筹发展和安全
实现高质量发展和高水平安全的良性互动

发展与安全如鸟之两翼、车之双轮。

党的十九届五中全会通过的《中共中央关于制定国民经

济和社会发展第十四个五年规划和二〇三五年远景目标的建

议》，首次把统筹发展和安全纳入“十四五”时期我国经济社会

发展的指导思想，并列专章作出战略部署，突出了国家安全在

党和国家工作大局中的重要地位。

疫情要防住、经济要稳住、发展要安全，这是党中央的明

确要求。

各地各部门一手抓防疫，坚持外防输入、内防反弹，坚持

科学精准、动态清零不动摇；一手抓发展，坚持稳字当头、稳中

求进，扎实做好“六稳”工作，全面落实“六保”任务。

7月中旬，2022年中国经济半年报交出成绩单：上半年，

国内生产总值同比增长2.5％，二季度经济顶住下行压力实

现正增长，6月份经济企稳回升，主要经济指标全面回升。

截至目前，中国是世界主要大国中，新冠肺炎发病率最

低、死亡人数最少的国家。中国最大限度保护了人民生命安

全和身体健康，统筹经济发展和疫情防控取得世界上最好的

成果。

“洪范八政，食为政首。”确保粮食安全是重大战略性根本

问题。习近平总书记强调，“在粮食安全这个问题上不能有丝

毫麻痹大意”。

10年来，我国牢牢把住粮食安全主动权，坚持藏粮于地、

藏粮于技战略，严守18亿亩耕地红线，累计建成9亿亩高标准

农田，深入实施种业振兴行动，粮食产量连续7年稳定在1.3

万亿斤以上，实现谷物基本自给、口粮绝对安全。

能源被喻为工业的粮食。习近平总书记强调，中国作为

制造业大国，要发展实体经济，能源的饭碗必须端在自己手

里。

近10年来，我国以年均约2.9％的能源消费增长支撑了

6.2％的国民经济增长；发电装机超过24亿千瓦，人均电力装

机由2014年的1千瓦增长至1.7千瓦。2021年天然气产量比

2012年增长近一倍，原油产量连续10年保持2亿吨左右；“北

煤南运”“西煤东运”能力显著增强，油气基础设施网络基本成

型；到2021年煤炭消费比重降至56％，清洁能源消费比重上

升到25.5％……

党的十八大以来，我国持续加强科技创新、模式创新和制

度创新，增强产业链、供应链自主可控水平：实施龙头企业保

链稳链工程；启动一批产业基础再造工程项目；培育“专精特

新”企业；促数字经济发展，推进5G规模化应用；培育壮大集

成电路、人工智能等数字产业……

防范化解重大金融风险攻坚战取得重要阶段性成果，高

风险影子银行规模较历史峰值压降约25万亿元，过去10年累

计消化不良资产16万亿元。

面对严峻复杂的国际形势和接踵而至的巨大风险挑战，

中国坚持底线思维，打好化险为夷、转危为机的战略主动战，

实现高质量发展和高水平安全的良性互动。

巩固国家安全人民防线
有效维护国家安全

民为邦本，本固邦宁。

习近平总书记强调，要坚持国家安全一切为了人民、一切

依靠人民，动员全党全社会共同努力，汇聚起维护国家安全的

强大力量，夯实国家安全的社会基础，防范化解各类安全风

险，不断提高人民群众的安全感、幸福感。

人民安全是国家安全的核心，国家安全工作以人民安全

为宗旨，以人民为坚强后盾、力量之源。

走进江西省首家国家安全教育示范点——南昌市红谷滩

区红角洲管理处一个社区，小朋友们正在玩一款VR红色宣教

小游戏。

“这款小游戏是我们发挥VR产业优势开发的，通过沉浸

式宣教体验，传导了‘红色基因传承’的大意义，让青少年更加

深刻地认识到文化安全的重要性。”社区工作人员说。

红谷滩区委国安办相关负责人表示，国家安全宣传教育

要用接地气、冒热气、有生气的“群众语言”，才能达到“润心细

无声”的效果。

设立全民国家安全教育日，以总体国家安全观为指导，全

面实施国家安全法，深入开展国家安全宣传教育和全民国防

教育，切实增强全民国家安全意识，推动全社会形成维护国家

安全的强大合力。

国家安全机关依法履行反间谍、维护政治安全、海外安全

保卫等职能，侦破一批危害国家安全重大案件；贯彻落实香港

国安法，依法惩治分裂国家、颠覆国家政权、组织实施恐怖活

动、勾结外国或境外势力危害国家安全等犯罪活动，坚决打击

外部势力和敌对势力“反中乱港”的一切图谋。

国家安全机关出台《反间谍安全防范工作规定》《公民举

报危害国家安全行为奖励办法》，为维护国家安全不断完善制

度保障。

近年来，各地高校师生同上一堂国家安全教育课，以生

动、真实的案例向高校师生展现维护国家安全的正确行为示

范，教育引导广大师生树牢总体国家安全观，将国家安全意识

转化为自觉行动……

经过综合施策、持续努力，全社会维护国家安全的积极性

主动性明显增强，各领域安全的人民防线进一步巩固。

10年来，国家安全得到全面加强，经受住了来自政治、经

济、意识形态、自然界等方面的风险挑战考验，为党和国家兴

旺发达、长治久安提供了有力保证。

居安思危，思则有备，备则无患。

在以习近平同志为核心的党中央坚强领导下，14亿

多人民作为国家安全的坚定维护者，人人绷紧安全这根

弦，拧紧头脑中的“安全阀”，必将推动中国号巨轮在时代

风云中破浪前行，为实现中华民族伟大复兴中国梦筑牢

安全保障。

（新华社北京9月21日电）

●奋进新征程 建功新时代·非凡十年●

开创维护国家安全的崭新局面
——新时代中国维护国家安全述评

新华社记者 熊争艳 刘奕湛 戴小河

据新华社北京9月21日电（记者安蓓）国家发展改革委

21日称，根据近期国际市场油价变化情况，按照现行成品油

价格形成机制，自2022年9月21日24时起，国内汽油、柴油价

格每吨分别降低290元和280元。

此次调价折合每升下调约0.2元，将在一定程度上减轻

车辆出行和物流运输成本。国家发展改革委有关负责人说，

中石油、中石化、中海油三大公司及其他原油加工企业要组织

好成品油生产和调运，确保市场稳定供应，严格执行国家价格

政策。各地相关部门要加大市场监督检查力度，严厉查处不

执行国家价格政策的行为，维护正常市场秩序。消费者可通

过12315平台举报价格违法行为。

汽 柴 油 价 格 下 调


